１　参加申込書 申込一覧に各支部毎にＩＤ番号、氏名、所属を記入して下さい。

各支部ごとに一括して６の振込先に送金をお願いします。

令和６年３月2６日(火)　若林迄必着 （申込み・送金共に）

県競技委員長　　　市川政子

下記申込先へＥメールにてお問い合わせください。

〒368-0001  秩父市黒谷664-3

　　埼玉県弓道連盟　申込担当　若林　武司

Ｅメール volg86volg86@gmail.com

ゆうちょ銀行

口座番号 10380-2　61380791 口座名義　　ワカバヤシ　タケシ

注１）

本 橋 民 夫

1人1,000円初穂料

埼 弓 連 競 第 ３ 号

令 和 6 年 3 月 15 日

支 部 長 各 位

会 員 各 位

埼 玉 県 弓 道 連 盟

（公印省略）

第 １ ４ ６ 回 明 治 神 宮 奉 納 遠 的 弓 道 大 会 の ご 案 内

　各事業の遂行につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記大会の実施要項を別紙のとおり東京都弓道連盟より入手しましたので、支部内各道

場、会員に通知連絡方お願い致します。

　なお、埼玉県弓道連盟会員の参加申込取りまとめは、下記のとおり行います。

記

２　参　加　料

３　締　切　日

４　問い合せ先

５　申　込　先

６　振　込　先

注：送金手数料がかかります、送金元でご負担ください。

今回は弓道誌掲載も事前案内もなく、参加希望の会員から情報入手となりました。大
会事務局の〆切が４月３日（月）必着とあり、事務処理・送金等が忙しい為県連〆切
を３月２６日（火）となりました事ご了承お願い致します。

会 長

主 催

後 援

（公財）全日本弓道連盟

１、日   時 令和６年５月３日（金・祝）午前９時入場   受付の順番・時間及び開会式、矢渡の有無等は
２、会   場 明治神宮至誠館第二弓道場（遠的）   申込締切り後に改めて発表
３、奉   射 ４ツ矢 １回  １ｍ霞的  射距離 ６０ｍ
４、競技方法 １、個人競技とする。 （矢返しはしない。替え矢持参のこと）

２、一般会員・初段～参段以下の部、四・五段の部、称号者の部とする。
３、各部とも２中以上を予選通過とする。
  予選通過者により射詰め競射を行い順位を決定する。

３本目からは79cm的にて行う。（全員が連続して失中の場合は遠近法）
  但し、優勝決定以外の順位は、遠近法により決定する。
  優勝決定にて全員が失中の場合も、遠近法により決定する。
４、日本弓具を使用すること。
５、服装は、弓道衣または和服とする。

５、参加資格 全弓連 初段以上の者。（段位受有者） （役員も参加できる）
学生の部（中高生の部）はありません。

６、競技規定 大会要項及び全日本弓道連盟競技規則による
７、表   彰 明治神宮賞・・・・・一部 初～参段の部    １位より５位  賞状は３位まで

  ・・・・・二部  四・五段の部   １位より５位  賞状は３位まで
  ・・・・・三部  称号者の部        １位より５位  賞状は３位まで

全弓連賞  ・・・・・ 各部とも１位より３位まで
８、玉ぐし料 参加費   ・・・・・１人 １,０００円 （初穂料）
９、申込方法 １、所属、氏名、称号、段位、I D番号を記入の上、所属地連が 取り纏め一括して申し込むこと。

2、所定の申込書用紙（一覧表）を使用し、初穂料を下記に送付し
  申込は必ず指定の書式で メールにて申し込むこと。 awano.kyudou@gmail.com
※ 申込添書・一覧表はご連絡頂ければメールにてお送りします。

郵便振替   郵便振替口座   00170-4-568423

口座名義   東京都弓道連盟
払込取扱用紙の通信欄に「明治神宮奉納遠的大会・所属名」を必ず記入してください。

※ 申込は現金封筒・郵送は不可、必ずメールと郵便振替のこと。

１０、申込締切 令和６年４月３日（水）必着のこと。（締切日以降は受け付けない）

注意事項 ・ 1時ごろ明治神宮正式参拝を行いますので、出きるだけ多数参拝してください。
控室は、２階講堂です。  会議室は、役員控室です（関係者以外立ち入り禁止）

・ 雨天の場合、近的奉射に変更して行うこともある。（雨天の場合は、近的矢も持参してください）
近的奉射に変更した場合の競技方法は、当日開会式等において指示します。
（雨天が予想される場合、遠的、近的の判断は、当日朝の審判打合せ会において決定する）

・ 主催者は、傷害補償責任等は一切負わない。参加者は健康保険証を持参のこと。
・ 入館時間や大会結果等を東京都弓道連盟のホームページに氏名掲載しますのでご承諾願います。

第１４６回 明治神宮奉納遠的弓道大会

東 京 都 弓 道 連 盟

 明   治   神   宮

令和6年3月7日